常 州 市 涂 料 协 会
常涂发［2020］07号

关于组织协会化工类专、本科班学习的通知

各会员单位：

为贯彻落实《中共江苏省委、江苏省人民政府关于推进安全

生产领域改革发展的实施意见》（苏发〔2017〕18号）文件精神，

改善化工企业安全生产条件，提高从业人员学历层次，提升公民

素质。 常州市涂料协会与常州工程职业技术学院进行校企合作，

面向协会会员企业的从业人员举办化工类专、本科学历教育，现

就相关工作通知如下：

一、招生对象

化工生产企业负责人、分管安全负责人、安全管理人员和重

点操作岗位的操作人员。

二、招生专业

本科：化学工程与工艺

专科：工业分析技术

三、报名要求

化学工程与工艺（本科）

具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上

学历者。

工业分析技术（专科）

招生对象为普通高中、职业高中、技工学校和中等专业学校毕业

生。

四、入学水平测试：

9月上旬将通过在线测试平台举行入学水平测试（开卷），具

体测试安排另行通知。

五、学习方式

学生入学后参加在线学习或集中面授学习，完成课程作业，参

加课程考试，2.5年内修满专业规定的课程学分，达到毕业条件的，

颁发国家开放大学毕业证书。毕业证书可在教育部学历证书查询

网站（中国高等教育学生信息网）查询。

六、学习费用

按学分收取学费，本科 69 元/学分（总学分 72），专科 57.5

元/学分（总学分 78），学生按国家开放大学要求在学习平台自

主缴纳，学费发票由国家开放大学出具。

七、报名组织

请协会企业接到本通知后，按要求动员组织相关人员报名，并

于 8月 25日前电子表（附件 1）报送协会秘书处。

9月 5日前各企业将报名员工身份证复印件 1份、原毕业证

复印件 1份、工作证明（附件 2），通过顺丰快递至常州工程职

业技术学院韩老师处。

地 址：江苏省常州市武进区滆湖中路 33号常州工程职业

技术学院继续教育学院

八、联系方式

协会联系人：李心一

联系电话：0519-67896473 13606149957

电子邮箱：ncli@163.com

学院联系人：韩连权

联系方式：13407581720

工作邮箱：493987604@qq.com

常州市涂料协会

2020 年 8 月 17 日

附件 1：

国家开放大学化工类专科、本科班报名意向登记表

企业名称：

联系人： 联系电话：

序号 姓名 现有学历 报考专业 联系方式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

此表不够，可添加行或复印。

附件2

工作证明

兹证明______同志（身份证号： ）系

我公司员工，于 年 月入职我公司，特此证明。

经办人：

联系方式：

单位公章：

______年___月___日